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Mistrzostwa Wielkopolski LZS Dzieci i Młodzieży w Pływaniu
Chodzież, 14.3.2025

Konkurencja 1 Dziewcząt, 25m dowolny 11 lat i młodsi
2025.03.14 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 RYMARCZYK Aleksandra 14 Powiat Oborniki 14.50
2 NOSKE Antonina 14 Powiat Oborniki 19.00
3 NOGAJSKA Maja 15 Powiat Oborniki 19.00
4 GAŁAT Zuzanna 15 Powiat Oborniki 22.00
5 LEWANDOWSKA Emilia 15 Powiat Oborniki 22.00
6 PAWLAK Barbara 14 Powiat Chodzieski NT
7 PUFAHL Martyna 15 Powiat Chodzieski NT
8 SPYCHALSKA Nadia 14 Powiat Wągrowiecki NT
9 ŚWIOSTEK Marta 15 Powiat Wągrowiecki NT

10 TRYBUS Michalina 15 Powiat Wągrowiecki NT
11 GIERCZAK Rozalia 14 Powiat Wągrowiecki NT
12 JANICKA Nina 14 Szkoła Podstawowa nr 3 w Chodzieży NT
13 GLAZER Lena 17 Szkoła Podstawowa nr 3 w Chodzieży NT
14 SZMAGAJ Nadia 16 Powiat Konin NT
15 DERDA Nina 14 Powiat Konin NT
16 RUDZIŃSKA Natalia 17 Powiat Chodzieski NT
17 LOBODENKO Sofia 15 Powiat Ostrzeszowski NT
18 WARZYBOK Lena 15 Powiat Ostrzeszowski NT
19 OCHENDZAN Liliana 16 Powiat Ostrzeszowski NT
20 JASKÓŁA Iga 14 Powiat Ostrzeszowski NT
21 PRZYBYŁA Kaja 15 Powiat Wolsztyński NT
22 KRUSZONA Wiktoria 15 Powiat Wolsztyński NT
23 STROIŃSKA Adrianna 14 Powiat Wolsztyński NT
24 SMARUJ Inez 14 Szkoła Podstawowa nr 3 w Chodzieży NT

Konkurencja 2 Chłopców, 25m dowolny 11 lat i młodsi
2025.03.14 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 ZASTRÓŻNY Alan 14 Powiat Oborniki 15.00
2 DASZKIEWICZ Jędrzej 15 Powiat Oborniki 17.00
3 BIEDNY Krzysztof 14 Powiat Oborniki 21.00
4 GŁADECKI Paweł 15 Powiat Oborniki 25.00
5 PUFAHL Dominik 18 Powiat Chodzieski NT
6 SZYMCZAK Daniel 16 Powiat Chodzieski NT
7 DĘBSKI Jan 14 Powiat Wągrowiecki NT
8 MAŁKOWSKI Antoni 15 Powiat Wągrowiecki NT
9 SZYMCZAK Daniel 16 Szkoła Podstawowa nr 3 w Chodzieży NT

10 GAŁKOWSKI Mateusz 17 Szkoła Podstawowa nr 3 w Chodzieży NT
11 WOŁOSZYN Iwo 15 Szkoła Podstawowa nr 3 w Chodzieży NT
12 BARANOWSKI Franciszek 16 Powiat Konin NT
13 KUROWSKI Leon 14 Powiat Konin NT
14 KAMIŃSKI Wojtek 15 Powiat Konin NT
15 KUCNER Wiktor 16 Powiat Konin NT
16 SZUBA Mateusz 15 Dobra Szkoła Rataje NT
17 MUSIAŁ Tymon 17 Dobra Szkoła Rataje NT
18 WICHER Michał 14 Powiat Chodzieski NT
19 MACIEJEWICZ Nikodem 15 Powiat Wolsztyński NT
20 KICIŃSKI Marcel 15 Powiat Wolsztyński NT
21 UTRATA Dylan 16 Powiat Wolsztyński NT
22 ŚWIATŁA Marcel 14 Powiat Wolsztyński NT
23 KOWALSKI Tomasz 14 KU AZS UAM SP 67 Poznań NT
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Mistrzostwa Wielkopolski LZS Dzieci i Młodzieży w Pływaniu
Chodzież, 14.3.2025

Konkurencja 3 Dziewcząt, 25m grzbietowy 11 lat i młodsi
2025.03.14 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 RYMARCZYK Aleksandra 14 Powiat Oborniki 16.00
2 NOSKE Antonina 14 Powiat Oborniki 22.00
3 NOGAJSKA Maja 15 Powiat Oborniki 23.00
4 PAWLAK Barbara 14 Powiat Chodzieski NT
5 PUFAHL Martyna 15 Powiat Chodzieski NT
6 ŚWIOSTEK Marta 15 Powiat Wągrowiecki NT
7 TRYBUS Michalina 15 Powiat Wągrowiecki NT
8 FURMAN Alicja 17 Szkoła Podstawowa nr 3 w Chodzieży NT
9 SZUBA Lilianna 17 Dobra Szkoła Rataje NT

10 ŻEBROWSKA Amelia 14 Powiat Chodzieski NT
11 LOBODENKO Sofia 15 Powiat Ostrzeszowski NT
12 JASKÓŁA Iga 14 Powiat Ostrzeszowski NT
13 BAJONCZAK Magdalena 14 Powiat Wolsztyński NT
14 KRUSZONA Wiktoria 15 Powiat Wolsztyński NT

Konkurencja 4 Chłopców, 25m grzbietowy 11 lat i młodsi
2025.03.14 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 SALAMON Marek 15 Powiat Oborniki 22.00
2 GŁADECKI Paweł 15 Powiat Oborniki 26.00
3 DĘBSKI Jan 14 Powiat Wągrowiecki NT
4 MAŁKOWSKI Antoni 15 Powiat Wągrowiecki NT
5 HARMATOWSKI Ignacy 17 Szkoła Podstawowa nr 3 w Chodzieży NT
6 GAŁKOWSKI Mateusz 17 Szkoła Podstawowa nr 3 w Chodzieży NT
7 WOŁOSZYN Iwo 15 Szkoła Podstawowa nr 3 w Chodzieży NT
8 KUROWSKI Leon 14 Powiat Konin NT
9 ŚRAMSKI Igor 14 Powiat Konin NT

10 KAMIŃSKI Wojtek 15 Powiat Konin NT
11 KUCNER Wiktor 16 Powiat Konin NT
12 KUROWSKI Leon 14 Powiat Konin NT
13 ŻEBROWSKI Ignacy 16 Powiat Chodzieski NT
14 KICIŃSKI Marcel 15 Powiat Wolsztyński NT
15 UTRATA Dylan 16 Powiat Wolsztyński NT
16 KOWALSKI Tomasz 14 KU AZS UAM SP 67 Poznań NT

Konkurencja 5 Dziewcząt, 25m klasyczny 11 lat i młodsi
2025.03.14 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 GAŁAT Zuzanna 15 Powiat Oborniki 26.00
2 LEWANDOWSKA Emilia 15 Powiat Oborniki 27.00
3 SPYCHALSKA Nadia 14 Powiat Wągrowiecki NT
4 GIERCZAK Rozalia 14 Powiat Wągrowiecki NT
5 JANICKA Nina 14 Szkoła Podstawowa nr 3 w Chodzieży NT
6 SZMAGAJ Nadia 16 Powiat Konin NT
7 DERDA Nina 14 Powiat Konin NT
8 WARZYBOK Lena 15 Powiat Ostrzeszowski NT
9 OCHENDZAN Liliana 16 Powiat Ostrzeszowski NT

10 PRZYBYŁA Kaja 15 Powiat Wolsztyński NT
11 BAJONCZAK Magdalena 14 Powiat Wolsztyński NT
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Mistrzostwa Wielkopolski LZS Dzieci i Młodzieży w Pływaniu
Chodzież, 14.3.2025

Konkurencja 5, Dziewcząt, 25m klasyczny

12 STROIŃSKA Adrianna 14 Powiat Wolsztyński NT
13 SMARUJ Inez 14 Szkoła Podstawowa nr 3 w Chodzieży NT

Konkurencja 6 Chłopców, 25m klasyczny 11 lat i młodsi
2025.03.14 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 ZASTRÓŻNY Alan 14 Powiat Oborniki 21.00
2 DASZKIEWICZ Jędrzej 15 Powiat Oborniki 23.50
3 SALAMON Marek 15 Powiat Oborniki 24.00
4 BIEDNY Krzysztof 14 Powiat Oborniki 25.00
5 SZYMCZAK Daniel 16 Powiat Chodzieski NT
6 SZYMCZAK Daniel 16 Szkoła Podstawowa nr 3 w Chodzieży NT
7 BARANOWSKI Franciszek 16 Powiat Konin NT
8 ŚRAMSKI Igor 14 Powiat Konin NT
9 KUROWSKI Leon 14 Powiat Konin NT

10 MACIEJEWICZ Nikodem 15 Powiat Wolsztyński NT
11 ŚWIATŁA Marcel 14 Powiat Wolsztyński NT

Konkurencja 7 Dziewcząt, 50m dowolny 12 - 13 lat
2025.03.14 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KOCZKODAJ Amelia 13 Powiat Oborniki 31.50
2 STACHOWIAK Lena 13 Powiat Oborniki 34.80
3 SARBACZEWSKA Maja 12 Powiat Oborniki 36.60
4 KOLAT Nadia 13 Powiat Oborniki 39.00
5 ORZECH Antonina 13 Powiat Oborniki 47.00
6 PISAREK Zuzanna 13 Powiat Wągrowiecki NT
7 CHMURA Hanna 13 Powiat Wągrowiecki NT
8 KASPRZAK Nadia 13 Powiat Wągrowiecki NT
9 BUKOWSKA Amelia 13 Powiat Wągrowiecki NT

10 TRYBUS Helena 13 Powiat Wągrowiecki NT
11 FIGASZEWSKI Gabriel 13 Powiat Wągrowiecki NT
12 BARANOWSKA Maria 13 Powiat Konin NT
13 GORZELAŃCZYK Magdalena 13 Powiat Konin NT
14 RATAJCZYK Hanna 13 Powiat Konin NT
15 RATAJCZYK Anna 13 Powiat Konin NT
16 KUCNER Hanna 12 Powiat Konin NT
17 DOMOWICZ Blanka 13 Powiat Chodzieski NT
18 FURMANIAK Alicja 13 Powiat Chodzieski NT
19 PNIEWSKA Julia 13 Powiat Chodzieski NT
20 BISZOF Maja 13 Powiat Chodzieski NT
21 NOWICKA Maria 13 Powiat Ostrzeszowski NT
22 WIDZISZOWSKA Julia 13 Powiat Ostrzeszowski NT
23 DUDEK Helena 12 Powiat Chodzieski NT
24 JADWIŻAK Magdalena 13 Powiat Wolsztyński NT
25 MATYSIK Alicja 12 Powiat Wolsztyński NT
26 STROIŃSKA Kaja 12 Powiat Wolsztyński NT
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Mistrzostwa Wielkopolski LZS Dzieci i Młodzieży w Pływaniu
Chodzież, 14.3.2025

Konkurencja 8 Chłopców, 50m dowolny 12 - 13 lat
2025.03.14 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 LEWICKI Bartłomiej 13 Powiat Oborniki 34.00
2 NOGALSKI Jan 12 Powiat Oborniki 34.00
3 NIKLEWICZ Filip 13 Powiat Oborniki 34.00
4 JASTRZĄBEK Franciszek 12 Powiat Oborniki 36.00
5 PIASECKI Dorian 13 Powiat Oborniki 44.00
6 TRYTT Wojciech 13 Powiat Wągrowiecki NT
7 PAWLAK Mateusz 12 Powiat Wągrowiecki NT
8 ŁUKAWSKI Antoni 13 Szkoła Podstawowa nr 3 w Chodzieży NT
9 BAGROWSKI Gabriel 13 Szkoła Podstawowa nr 3 w Chodzieży NT

10 GARBARCZYK Kacper 13 Powiat Konin NT
11 KUBICKI Filip 13 Powiat Konin NT
12 SZMAGAJ Paweł 13 Powiat Konin NT
13 MIELOCH Mikołaj 12 Powiat Chodzieski NT
14 DOMOWICZ Gracjan 12 Powiat Chodzieski NT
15 POMORSKI Aleksander 12 Powiat Ostrzeszowski NT
16 WOJCIECHOWSKI Stanisław 13 Powiat Ostrzeszowski NT
17 KOŃCZAK Tymon 13 Powiat Chodzieski NT
18 MIZERSKI Antoni 12 Powiat Wolsztyński NT
19 KRUSZONA Michał 12 Powiat Wolsztyński NT
20 SIWIŃSKI Wiktor 13 Powiat Wolsztyński NT
21 DYMITROWSKI Iwo 12 Powiat Wolsztyński NT

Konkurencja 9 Dziewcząt, 50m grzbietowy 12 - 13 lat
2025.03.14 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 STACHOWIAK Lena 13 Powiat Oborniki 41.50
2 URBANIAK Blanka 12 Powiat Wągrowiecki NT
3 KASPRZAK Nadia 13 Powiat Wągrowiecki NT
4 FIGASZEWSKI Gabriel 13 Powiat Wągrowiecki NT
5 GORZELAŃCZYK Magdalena 13 Powiat Konin NT
6 RATAJCZYK Hanna 13 Powiat Konin NT
7 RATAJCZYK Anna 13 Powiat Konin NT
8 WENIKAJNES Amelia 13 Powiat Chodzieski NT
9 BISZOF Maja 13 Powiat Chodzieski NT

10 WIDZISZOWSKA Julia 13 Powiat Ostrzeszowski NT
11 DUDEK Helena 12 Powiat Chodzieski NT
12 KANTEK-WALIGÓRSKA Maja 12 Powiat Wolsztyński NT
13 JADWIŻAK Magdalena 13 Powiat Wolsztyński NT
14 MROŻEK Olena 13 Powiat Wolsztyński NT
15 STROIŃSKA Kaja 12 Powiat Wolsztyński NT
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Mistrzostwa Wielkopolski LZS Dzieci i Młodzieży w Pływaniu
Chodzież, 14.3.2025

Konkurencja 10 Chłopców, 50m grzbietowy 12 - 13 lat
2025.03.14 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 JASTRZĄBEK Franciszek 12 Powiat Oborniki 39.00
2 NIKLEWICZ Filip 13 Powiat Oborniki 40.00
3 PYSSA Wojciech 13 Powiat Oborniki 48.00
4 TRYTT Wojciech 13 Powiat Wągrowiecki NT
5 PAWLAK Mateusz 12 Powiat Wągrowiecki NT
6 KUBICKI Filip 13 Powiat Konin NT
7 SZMAGAJ Paweł 13 Powiat Konin NT
8 ZWIERZYKOWSKI Filip 13 Powiat Chodzieski NT
9 POMORSKI Aleksander 12 Powiat Ostrzeszowski NT

10 WOJCIECHOWSKI Stanisław 13 Powiat Ostrzeszowski NT
11 KOŃCZAK Tymon 13 Powiat Chodzieski NT
12 KRUSZONA Michał 12 Powiat Wolsztyński NT
13 SIWIŃSKI Wiktor 13 Powiat Wolsztyński NT

Konkurencja 11 Dziewcząt, 50m klasyczny 12 - 13 lat
2025.03.14 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KOCZKODAJ Amelia 13 Powiat Oborniki 42.80
2 SARBACZEWSKA Maja 12 Powiat Oborniki 46.00
3 KOLAT Nadia 13 Powiat Oborniki 46.00
4 ORZECH Antonina 13 Powiat Oborniki 50.00
5 URBANIAK Blanka 12 Powiat Wągrowiecki NT
6 PISAREK Zuzanna 13 Powiat Wągrowiecki NT
7 CHMURA Hanna 13 Powiat Wągrowiecki NT
8 BUKOWSKA Amelia 13 Powiat Wągrowiecki NT
9 TRYBUS Helena 13 Powiat Wągrowiecki NT

10 BARANOWSKA Maria 13 Powiat Konin NT
11 KUCNER Hanna 12 Powiat Konin NT
12 DOMOWICZ Blanka 13 Powiat Chodzieski NT
13 WŁODARCZYK Urszula 12 Powiat Chodzieski NT
14 NOWICKA Maria 13 Powiat Ostrzeszowski NT
15 KANTEK-WALIGÓRSKA Maja 12 Powiat Wolsztyński NT
16 MROŻEK Olena 13 Powiat Wolsztyński NT
17 MATYSIK Alicja 12 Powiat Wolsztyński NT

Konkurencja 12 Chłopców, 50m klasyczny 12 - 13 lat
2025.03.14 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 LEWICKI Bartłomiej 13 Powiat Oborniki 44.00
2 NOGALSKI Jan 12 Powiat Oborniki 47.00
3 PYSSA Wojciech 13 Powiat Oborniki 50.00
4 PIASECKI Dorian 13 Powiat Oborniki 52.00
5 ŁUKAWSKI Antoni 13 Szkoła Podstawowa nr 3 w Chodzieży NT
6 GARBARCZYK Kacper 13 Powiat Konin NT
7 KLEPACZ Artur 12 Powiat Chodzieski NT
8 MIZERSKI Antoni 12 Powiat Wolsztyński NT
9 DYMITROWSKI Iwo 12 Powiat Wolsztyński NT

10 WOJTKOWSKI Bartosz 13 Szkoła Podstawowa nr 3 w Chodzieży NT
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Mistrzostwa Wielkopolski LZS Dzieci i Młodzieży w Pływaniu
Chodzież, 14.3.2025

Konkurencja 13 Mieszane, 4 x 50m dowolny 12 - 13 lat
2025.03.14 Lista zgłoszeń

1 Powiat Oborniki 1 Powiat Oborniki NT

Konkurencja 14 Dziewcząt, 50m dowolny 14 - 15 lat
2025.03.14 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 FLEISZEROWICZ Zofia 11 Powiat Oborniki 35.00
2 WITASZAK Zofia 10 Powiat Oborniki 40.00
3 SZYMAŃSKA Pola 10 Powiat Wągrowiecki NT
4 RATAJCZAK Lena 11 Powiat Wągrowiecki NT
5 KRAWCZYK Julia 11 Powiat Wągrowiecki NT
6 CHMURA Gabriela 11 Powiat Wągrowiecki NT
7 MAŁECKA Jadwiga 10 Powiat Wągrowiecki NT
8 KABACIŃSKA Lena 10 Powiat Wągrowiecki NT
9 MATYSIAK Zuzanna 11 Powiat Wągrowiecki NT

10 DREWICZ Ala 10 Powiat Wągrowiecki NT
11 JANIAK Wiktoria 10 Powiat Konin NT
12 WINIECKA Michalina 10 Powiat Chodzieski NT
13 BISZOF Julia 11 Powiat Chodzieski NT
14 GOZDEK Hanna 11 Powiat Ostrzeszowski NT
15 BERKA Liliana 11 Powiat Ostrzeszowski NT
16 MATYJASZCZYK Michalina 11 Powiat Ostrzeszowski NT
17 NOCULAK Tamara 10 Powiat Ostrzeszowski NT
18 OCHENDZAN Gabryiela 10 Powiat Ostrzeszowski NT
19 GRELA Agata 10 Powiat Chodzieski NT
20 SZYMANOWSKA Wiktoria 10 Powiat Chodzieski NT
21 PAWLAK Gabriela 11 Powiat Chodzieski NT
22 SOBOŃ Ewa 10 Powiat Wolsztyński NT
23 LISIECKA Barbara 11 Powiat Wolsztyński NT
24 GWÓŹDŹ Estera 10 Powiat Wolsztyński NT
25 BIAŁEK Katarzyna 10 Powiat Wolsztyński NT
26 MAJZA-WAWRZYŃSKA Barbara 11 Powiat Wolsztyński NT

Konkurencja 15 Chłopców, 100m dowolny 14 - 15 lat
2025.03.14 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 DEKAŃSKI Marek 10 Powiat Oborniki 1:08.00
2 MAJKOWSKI Bartosz 10 Powiat Oborniki 1:10.00
3 SKÓRZEWSKI Szymon 10 Powiat Oborniki 1:15.00
4 PYSSA Wojciech 11 Powiat Oborniki 1:15.00
5 SZYMKOWIAK Ignacy 11 Powiat Wągrowiecki NT
6 SZYMKOWIAK Stanisław 11 Powiat Wągrowiecki NT
7 KRASZKIEWICZ Kacper 11 Powiat Wągrowiecki NT
8 STACHOWIAK Albert 11 Powiat Wągrowiecki NT
9 MARGOWSKI Marcel 10 Szkoła Podstawowa nr 3 w Chodzieży NT

10 ŁECHTAŃSKI Franciszek 11 Szkoła Podstawowa nr 3 w Chodzieży NT
11 NOWAKOWSKI Kacper 10 Szkoła Podstawowa nr 3 w Chodzieży NT
12 TALAR Jakub 11 Powiat Chodzieski NT
13 GAŁKOWSKI Aleksander 11 Powiat Chodzieski NT
14 ALEKSANDROWSKI Wiktor 11 Powiat Chodzieski NT
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Mistrzostwa Wielkopolski LZS Dzieci i Młodzieży w Pływaniu
Chodzież, 14.3.2025

Konkurencja 15, Chłopców, 100m dowolny

15 DASZCZYK Antoni 11 Powiat Ostrzeszowski NT
16 KOWALIŃSKI Maciej 11 Powiat Ostrzeszowski NT
17 NOWICKI Aleksander 10 Powiat Ostrzeszowski NT
18 NEJMAN Wiktor 11 Powiat Chodzieski NT
19 PATALAS Aleksander 11 Powiat Wolsztyński NT
20 TATARYNOWICZ Jan 10 Powiat Wolsztyński NT
21 KUBACZYK Marcus 11 Powiat Wolsztyński NT

Konkurencja 16 Dziewcząt, 50m grzbietowy 14 - 15 lat
2025.03.14 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 FLEISZEROWICZ Zofia 11 Powiat Oborniki 40.00
2 RATAJCZAK Lena 11 Powiat Wągrowiecki NT
3 MATYSIAK Zuzanna 11 Powiat Wągrowiecki NT
4 JANIAK Wiktoria 10 Powiat Konin NT
5 BISZOF Julia 11 Powiat Chodzieski NT
6 RZEŹNIK Nadia 10 Powiat Chodzieski NT
7 GOZDEK Hanna 11 Powiat Ostrzeszowski NT
8 BERKA Liliana 11 Powiat Ostrzeszowski NT
9 OCHENDZAN Gabryiela 10 Powiat Ostrzeszowski NT

10 SZYMANOWSKA Wiktoria 10 Powiat Chodzieski NT
11 PAWLAK Gabriela 11 Powiat Chodzieski NT
12 SOBOŃ Ewa 10 Powiat Wolsztyński NT
13 ANDRYS Gabriela 10 Powiat Wolsztyński NT
14 GWÓŹDŹ Estera 10 Powiat Wolsztyński NT
15 LISIECKA Barbara 11 Powiat Wolsztyński NT

Konkurencja 17 Chłopców, 50m grzbietowy 14 - 15 lat
2025.03.14 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 DEKAŃSKI Marek 10 Powiat Oborniki 38.00
2 PYSSA Wojciech 11 Powiat Oborniki 40.00
3 KRASZKIEWICZ Kacper 11 Powiat Wągrowiecki NT
4 MARGOWSKI Marcel 10 Szkoła Podstawowa nr 3 w Chodzieży NT
5 NOWICKI Maksymilian 11 Powiat Chodzieski NT
6 ALEKSANDROWSKI Wiktor 11 Powiat Chodzieski NT
7 NOWICKI Aleksander 10 Powiat Ostrzeszowski NT
8 NEJMAN Wiktor 11 Powiat Chodzieski NT
9 PATALAS Aleksander 11 Powiat Wolsztyński NT

10 BARDAN Jacek 10 Powiat Wolsztyński NT
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Mistrzostwa Wielkopolski LZS Dzieci i Młodzieży w Pływaniu
Chodzież, 14.3.2025

Konkurencja 18 Dziewcząt, 50m klasyczny 14 - 15 lat
2025.03.14 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 WITASZAK Zofia 10 Powiat Oborniki 43.00
2 SZYMAŃSKA Pola 10 Powiat Wągrowiecki NT
3 KRAWCZYK Julia 11 Powiat Wągrowiecki NT
4 CHMURA Gabriela 11 Powiat Wągrowiecki NT
5 MAŁECKA Jadwiga 10 Powiat Wągrowiecki NT
6 KABACIŃSKA Lena 10 Powiat Wągrowiecki NT
7 DREWICZ Ala 10 Powiat Wągrowiecki NT
8 RZEŹNIK Nadia 10 Powiat Chodzieski NT
9 MATYJASZCZYK Michalina 11 Powiat Ostrzeszowski NT

10 NOCULAK Tamara 10 Powiat Ostrzeszowski NT
11 GRELA Agata 10 Powiat Chodzieski NT
12 ANDRYS Gabriela 10 Powiat Wolsztyński NT
13 BIAŁEK Katarzyna 10 Powiat Wolsztyński NT
14 MAJZA-WAWRZYŃSKA Barbara 11 Powiat Wolsztyński NT

Konkurencja 19 Chłopców, 50m klasyczny 14 - 15 lat
2025.03.14 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 MAJKOWSKI Bartosz 10 Powiat Oborniki 38.00
2 SKÓRZEWSKI Szymon 10 Powiat Oborniki 39.00
3 SZYMKOWIAK Ignacy 11 Powiat Wągrowiecki NT
4 SZYMKOWIAK Stanisław 11 Powiat Wągrowiecki NT
5 STACHOWIAK Albert 11 Powiat Wągrowiecki NT
6 ŁECHTAŃSKI Franciszek 11 Szkoła Podstawowa nr 3 w Chodzieży NT
7 TALAR Jakub 11 Powiat Chodzieski NT
8 GAŁKOWSKI Aleksander 11 Powiat Chodzieski NT
9 DASZCZYK Antoni 11 Powiat Ostrzeszowski NT

10 KOWALIŃSKI Maciej 11 Powiat Ostrzeszowski NT
11 TATARYNOWICZ Jan 10 Powiat Wolsztyński NT
12 BARDAN Jacek 10 Powiat Wolsztyński NT
13 KUBACZYK Marcus 11 Powiat Wolsztyński NT

Konkurencja 20 Mieszane, 4 x 50m dowolny 14 - 15 lat
2025.03.14 Lista zgłoszeń

1 Powiat Oborniki 1 Powiat Oborniki NT

Konkurencja 21 Kobiet, 50m dowolny 16 - 19 lat
2025.03.14 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 ORZECH Marta 08 Powiat Oborniki 1:10.00
2 HINC Aleksandra 09 Powiat Wągrowiecki NT
3 MUSIAŁ Julia 08 Powiat Pilski NT
4 BEDNAREK Agata 07 Powiat Pilski NT
5 JANIAK Julia 08 Powiat Konin NT
6 JANIAK Oliwia 06 Powiat Konin NT
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Mistrzostwa Wielkopolski LZS Dzieci i Młodzieży w Pływaniu
Chodzież, 14.3.2025

Konkurencja 21, Kobiet, 50m dowolny

7 GEMBIAK Natalia 06 Powiat Chodzieski NT
8 KRUSZWICKA Jagoda 06 Powiat Chodzieski NT
9 NOWAKOWSKA Nikola 07 Powiat Chodzieski NT

10 PIETRAS Maria 08 Powiat Chodzieski NT
11 SOŁTYSIAK Michalina 08 Powiat Wolsztyński NT
12 KASPEROWICZ Julia 08 Powiat Wolsztyński NT
13 DECHNIK Magdalena 08 Powiat Wolsztyński NT
14 KOKOWSKA Amelia 09 Powiat Ostrowski NT
15 MIŚKIEWICZ Oliwia 08 Powiat Ostrowski NT

Konkurencja 22 Mężczyzn, 100m dowolny 16 - 19 lat
2025.03.14 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 JAGIELSKI Oliwier 09 Powiat Oborniki 1:06.00
2 STARZYŃSKI Filip 06 Powiat Wągrowiecki NT
3 MATYNIA Szymon 09 Powiat Pilski NT
4 SPORYSZ Aleksander 06 Powiat Chodzieski NT
5 ROLKA Patryk 09 Powiat Chodzieski NT
6 HUMERCZYK Marcin 07 Powiat Chodzieski NT
7 DUDEK Krzysztof 08 Powiat Chodzieski NT
8 DUDEK Jan 07 Powiat Chodzieski NT
9 KUŹNICKI Igor 09 Powiat Ostrowski NT

Konkurencja 23 Kobiet, 50m grzbietowy 16 - 19 lat
2025.03.14 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 ORZECH Marta 08 Powiat Oborniki 38.00
2 JANIAK Julia 08 Powiat Konin NT
3 GEMBIAK Natalia 06 Powiat Chodzieski NT
4 NOWAKOWSKA Nikola 07 Powiat Chodzieski NT
5 PIETRAS Maria 08 Powiat Chodzieski NT
6 DECHNIK Magdalena 08 Powiat Wolsztyński NT
7 POCZTA Hanna 08 Powiat Ostrowski NT
8 URBAN Gabriela 06 Powiat Ostrowski NT

Konkurencja 24 Mężczyzn, 50m grzbietowy 16 - 19 lat
2025.03.14 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 STARZYŃSKI Filip 06 Powiat Wągrowiecki NT
2 ŁATKA Aleksander 08 Powiat Wągrowiecki NT
3 HUMERCZYK Marcin 07 Powiat Chodzieski NT
4 DUDEK Krzysztof 08 Powiat Chodzieski NT
5 KACZOROWSKI Szymon 08 Powiat Ostrowski NT
6 IZYDORSKI Antoni 06 Powiat Ostrowski NT
7 KUŹNICKI Igor 09 Powiat Ostrowski NT
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Konkurencja 25 Kobiet, 50m klasyczny 16 - 19 lat
2025.03.14 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 HINC Aleksandra 09 Powiat Wągrowiecki NT
2 DAMPC Zuzanna 07 Powiat Pilski NT
3 JANIAK Oliwia 06 Powiat Konin NT
4 KRUSZWICKA Jagoda 06 Powiat Chodzieski NT
5 SOŁTYSIAK Michalina 08 Powiat Wolsztyński NT
6 KASPEROWICZ Julia 08 Powiat Wolsztyński NT
7 KOKOWSKA Amelia 09 Powiat Ostrowski NT
8 URBAN Gabriela 06 Powiat Ostrowski NT

Konkurencja 26 Mężczyzn, 50m klasyczny 16 - 19 lat
2025.03.14 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 JAGIELSKI Oliwier 09 Powiat Oborniki 35.20
2 ŁATKA Aleksander 08 Powiat Wągrowiecki NT
3 SPORYSZ Aleksander 06 Powiat Chodzieski NT
4 ROLKA Patryk 09 Powiat Chodzieski NT
5 DUDEK Jan 07 Powiat Chodzieski NT
6 KACZOROWSKI Szymon 08 Powiat Ostrowski NT

Konkurencja 27 Mieszane, 4 x 50m dowolny 16 - 19 lat
2025.03.14 Lista zgłoszeń

1 Powiat Chodzieski 1 Powiat Chodzieski NT


